➢ Artículo 10, fracción I.- Oficio de respuesta, este pago no garantiza la opinión 

positiva; inciso C.- Cuando se trate de la emisión de conformidad municipal 

emitida para efectos de licencia de alcoholes.  

Se propone un incremento del 25% 

Monto de $1,552.50 (mil quinientos cincuenta y dos 50/100 M.N.) 

Trámite único: toda persona interesada en realizar trámite de licencia en materia de 

alcoholes ante la Secretaría de Finanzas o que ya cuente con licencia y requiera 

modificarla (giro, domicilio, titular); independientemente si es positivo o negativo.